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POMODORINI DI COLLINA "ARCO" X 3 KG.....

Codice:

Descrizione:

POMODORI DI COLLINA IN SUCCO DI POMODORO ARCO  3 KG         DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Conserva vegetale ottenuta da frutti sani e maturi          ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

inscatolati con buccia in succo di pomodoro. Il prodotto è  

preparato con pomodorini freschi, lavato, senza segni di    

deterioramento, insetti o corpi estranei. Il gusto è tipico 

dei pomodorini di collina italiani. Nessun profumo estraneo.

Infine sono sottoposti a processo termico per la sterilità  

commerciale.                                                

Pomodorini (>/=60%), succo di pomodoro (</=39,98%) e sale   INGREDIENTI                             

iodato (0,02%).                                             

Non contiene allergeni.                                     ALLERGENI                               

Contaminazione crociata: nessuna.                           

Assenza di prodotti OGM.                                    OGM                                     

Interezza: >/=70%                                           CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Residuo ottico: 6%   +/-0,5                                 

pH: 4 < pH >4.50                                            

Vuoto cm Hg: >/=25 mm Hg                                    

Corpi estranei: assenti                                     

Muffe: <25%                                                 

Residui di fitofarmaci: reg.CE 396/2005 e s.m.              

Contaminanti: reg.CE 1881/2006 e s.m.                       

Il valore del residuo dei fitofarmaci è al di sotto dei     

valori massimi ammesi dalla normativa vigente.              

Assenza di caffeina: sì.                                    

Assenza di dolcificanti: si.                                

Il prodotto NON contiene:                                   

prodotti di origine animale; grassi animali; amido          

amido modificato; carne trattata meccanicamente; coloranti  

naturali; coloranti artificiali; aromi artificiali; aromi   

naturali; conservanti; glutammato monosodico E621.          

Il prodotto è idoneo per vegetariani ova latticini; per     
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vegani; per dieta Kosher; per celiaci; per diabetici.       CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Stabile dopo incubazione a 37°C per 14 gg e dopo 7 gg a 55°CCARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Odore: tipico                                               CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Colore: tipico                                              

Sapore: tipico                                              

Consistenza: sodo                                           

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Valore energetico: 101.6 kJ / 24.2 kcal                     

Grassi: 0.2 g           di cui saturi 0 g                   

                        di cui insaturi 0 g                 

Carboidrati: 3.6 g      di cui zuccheri 3.6 g               

Fibre: 1.4 g                                                

Proteine: 1.3 g                                             

Sale: 0.08 g                                                

Colesterolo: 0g                                             

Potassio: 230 mg                                            

Calcio: 31 mg                                               

Ferro: 0.97 mg                                              

La confezione chiusa deve essere conservata a temperatura   CONSERVAZIONE                           

ambiente, in luogo fresco e asciutto. Una volta aperta      

conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.       

Lo stagno non mostra segni di perdite o di pressione        

positiva, il cambiamento di colore e profumo o deformazione.

36 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Scatola banda stagnata E4/1, conforme alla normativa vigenteTIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

La scatola è adatta al processo di trattamento termico a cui

è sottoposto il prodotto.                                   

Formato nominale kg.3                                       CAPACITÀ-FORMATO                        

2,500 kg                                                    PESO NETTO                              

1,500 kg                                                    PESO SGOCCIOLATO UNITÀ SINGOLA   

2,833 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

n° 6                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 50                                                       CARTONI PER PALLET                      

n° 5                                                        CARTONI PER STRATO                      

n° 10                                                       N°STRATI PER PALLET                     

Il prodotto può essere utilizzato tale quale o previa       MODALITÀ DI UTILIZZO                    

cottura ,eventualmente aromatizzato a piacimento.           

20021090                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

8026053197032                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8026053600068                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

8026053608125                                               CODICE A BARRE PALLET                   

01/12/2020                                                  RIF.DOC.FOR.                            

giovedì 29 luglio 2021 Scheda N°: 29226 Data ultima variazione: 14/12/2020


